

Na Wilczaku domy wokół latarni

Katarzyna Woznińska

Śmiałe, oryginalne projekty, które łączą nowatorskie rozwiązania architektoniczne i funkcjonalność. Doskonała lokalizacja. Wielu mieszkańców Poznania i okolic wybiera mieszkaniowe inwestycje Agrobexu. Przy ul. Wilczak 20 ten poznański deweloper buduje kolejne mieszkania. A co tym razem będzie wyróżniać tę zabudowę? Okazuje się, że... komin, który zostanie przerobiony na latarnię. Co z pewnością przykuje uwagę poznańców.

Najnowsza inwestycja Agrobexu składać się będzie z sześciu, sześciokondygnacyjnych budynków. Osiedle zostanie ogrodzone i objęte systemem monitoringu oraz kontroli dostępu, co da przyszłym lokatorom poczucie bezpieczeństwa. Mieszkania uzupełnione zostaną o przestronne balkony, komórki lokatorskie i podziemne miejsca garażowe.

Niewątpliwie jednym z atutów tej oferty jest lokalizacja. Wilczak 20 gwarantuje mieszkańcom szybki i dogodny dojazd do ścisłego centrum Poznania, samo-

chodem jak i komunikacją miejską (i to zarówno tramwajem czy autobusem – przystanki dosłownie ze sobą sąsiadują).

W pobliżu tego nowoczesnego osiedla znajduje się kilka popularnych centrów handlowych oraz hipermarket Tesco z dużym pasażem handlowym. Mieszkańcy Wilczaka nie muszą się też martwić o miejsce do rekreacyjnych spacerów czy wycieczek rowerowych. W bezpośrednim sąsiedztwie są Cytadela i Park Szelągowski oraz rozległe tereny nad pobliską rzeką Wartą.

Ale to nie wszystko. W przy-

padku tej inwestycji Agrobex idzie krok dalej. W przyszłości Wilczak 20 stanie się bowiem miejscem spotkań kulturalnych. Na obszarze inwestycji znajdują się mury starej spalarni. Wybudowana za kadencji prezydenta Cyryla Ratajskiego w 1927 roku, od ponad pół wieku nie pełni już swojej funkcji. Trwają prace koncepcyjne nad wykorzystaniem zabytkowej zabudowy. Ambicją inwestora jest, aby to miejsce stało się punktem, wokół którego będzie się toczyło życie towarzyskie i kulturalne nie tylko osiedla ale też obszarów sąsiednich.



Najnowsza inwestycja Agrobexu powstaje przy ul. Wilczak